PREFEITURA DE

VALINHOS
Ofício nº 1326/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 25 de setembro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1610/20-CMV

Vereador Edson Secafim

Processo administrativonº 14.078/2020-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Edson Secafim, consultada a área competente

da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1. Solícito ao departamento responsável, o envio do mapa/croqui com a respectiva

descrição de área institucional (praça e/ou área de lazer) passível de

denominação

Resposta: Inicialmente cumpre esclarecer ao nobre Edil requerente que o local

preferencialmente apontado para receber a homenagem à Sra. Conceição já

encontra-se denominado, através da Lei nº 6006, de 28 de julho de 2020, tendo o

Projeto de Lei que a originou, aprovação unânime desta Egrégia Casa.

Outrossim, encaminho, na forma do anexo, descrição e croqui de outra

localização passível de atender aos anseios do Vereador requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito. o

ORESTES Ni JÚNIOR

Prefeito Municipal
Anexo: 02 folhas.

A
Sua Excelência, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 -- e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br — Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

DENOMINAÇÃO DE SISTEMA DE RECREIO

SISTEMA DE RECREIO III, do loteamento Parque

Valinhos, Bairro Veneza , cirçundada pela Alameda das

Mangueiras epelaAlaimedá dás Carâmboleirps

S.C., em 25%       nim
A pedido do'Ngr

CI nº 1.616-A - DTLIGP
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

«
a
z
uu
n
«“
«
a
tu
o

-w